
  
Tischtennisverband Rheinland/Rheinhessen      

Kreis Eifel 

 

 

EINLADUNG  

zu den Kreispokalendspielen der Jugend 2022/2023 
 

Veranstalter:    Tischtennisverband Rheinland-Rheinhessen 
 

Ausrichter/Durchführung:  Kreis Eifel – SV Dudeldorf 
 

Spieltermin:    12. März 2023 

Austragungsort:   Grundschule Dudeldorf  
Schulstraße, 54647 Dudeldorf 

 
 
Gesamtleitung:   Lukas Heyen 
 
Organisation/Turnierleitung: Lukas Heyen, Jürgen Föst  
       
Auslosung:    vor Ort (Zeitpunkt der Auslosung in click-TT ersichtlich) 
 
Tische/Netze:   4 Tische Donic – 4 Netze Donic  
 
Bälle:     Joola Prime *** Plastik weiß 
 
Preise:     die besten drei Mannschaften der Jugendklassen erhalten  

Urkunden und Pokale 
 
Qualifikation:    keine 
 
Presse:    Ressortleiter Öffentlichkeitsarbeit 
 
Oberschiedsrichter:   wird noch benannt 
 
Erste Hilfe:    Ersthelfer des SV Dudeldorf 

örtlicher Notdienst 
 

 

 



Zeitplan Sonntag, 12.03.2023: 
 

Hallenöffnung: 13:00 Uhr 
 

Klasse Startzeit Tische Mannschaften 
 

Jungen 

U15 + U19 

 

 
 

 

13:45 Uhr 
 

14:00 Uhr 
 

 

 

 

 

 

15:00 Uhr 

 

 
 

 
 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

 

 
 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

 

Auslosung der Halbfinalbegegnungen 
 

Halbfinale: 
 

Halbfinale 1 Jungen U19 

Halbfinale 2 Jungen U19 

Halbfinale 1 Jungen U15 

Halbfinale 2 Jungen U15 

 

Spiel um Platz 3 und Finale: 
 

Finale – Jungen U19 

Spiel um Platz 3 – Jungen U19 

Spiel um Platz 3 – Jungen U15 

Finale – Jungen U15 

  
 

Mädchen U19 

 

 
 

 

16:00 Uhr 
 

 

 

16:30 Uhr 

 

 
 

(1+2) 

 

 
 

(1+2) 

 

Halbfinale: 
 

Halbfinale Mädchen U19 

 

Finale: 
 

Finale Mädchen U19 

 

 

 

Für das leibliche Wohl ist bestens gesorgt.  

Zuschauer und Fans sind recht herzlich willkommen! 

 
Jürgen Föst        
Beauftragter Jugend        
E-Mail: jfoest@t-online.de    
Tel: 06562/8889       


