

EINLADUNG

zu den Kreispokalendspielen der Jugend 2022/2023

Veranstalter: Tischtennisverband Rheinland-Rheinhessen

Ausrichter/Durchführung: Kreis Eifel – SV Dudeldorf

Spieltermin: 12. März 2023

Austragungsort: Grundschule Dudeldorf

Schulstraße, 54647 Dudeldorf

Gesamtleitung: Lukas Heyen

Organisation/Turnierleitung: Lukas Heyen, Jürgen Föst

Auslosung: vor Ort (Zeitpunkt der Auslosung in click-TT ersichtlich)

Tische/Netze: 4 Tische Donic – 4 Netze Donic

Bälle: Joola Prime *** Plastik weiß

Preise: die besten drei Mannschaften der Jugendklassen erhalten

Urkunden und Pokale

Qualifikation: keine

Presse: Ressortleiter Öffentlichkeitsarbeit

Oberschiedsrichter: wird noch benannt

Erste Hilfe: Ersthelfer des SV Dudeldorf

örtlicher Notdienst

Zeitplan Sonntag, 12.03.2023:

Hallenöffnung: 13:00 Uhr

Klasse	Startzeit	Tische	Mannschaften
Jungen U15 + U19	13:45 Uhr		Auslosung der Halbfinalbegegnungen
	14:00 Uhr		Halbfinale:
		(1)	Halbfinale 1 Jungen U19
		(2)	Halbfinale 2 Jungen U19
		(3)	Halbfinale 1 Jungen U15
		(4)	Halbfinale 2 Jungen U15
	15:00 Uhr		Spiel um Platz 3 und Finale:
		(1)	Finale — Jungen U19
		(2)	Spiel um Platz 3 — Jungen U19
		(3)	Spiel um Platz 3 — Jungen U15
		(4)	Finale — Jungen U15
Mädchen U19	16:00 Uhr		Halbfinale:
		(1+2)	Halbfinale Mädchen U19
	16:30 Uhr		Finale:
		(1+2)	Finale Mädchen U19

Für das leibliche Wohl ist bestens gesorgt.

Zuschauer und Fans sind recht herzlich willkommen!

Jürgen Föst Beauftragter Jugend E-Mail: jfoest@t-online.de

Tel: 06562/8889